
物品役務等の名称及び数量 契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

オフィスチェア購入
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年3月1日
（株）文祥堂
（東京都中央区銀座）

6010001055730 一般競争入札 － 6,715,500 － －

セキュリティ対策ソフトライセンス購入
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年3月3日
（株）大塚商会
（東京都千代田区飯田橋）

1010001012983 一般競争入札 － 6,076,785 － －

作業服単価契約
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年3月8日
東洋紡ユニプロダクツ（株）
（大阪府大阪市中央区常盤町）

9120001003378 一般競争入札 － 18,763,525 － 単価契約

令和３年度　英文資料作成・翻訳等業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年3月16日
（株）コスモス
（東京都千代田区西神田）

2011101028555 一般競争入札 － 2,781,790 － 単価契約

コピー用紙単価契約
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年3月11日
トッパン・フォームズ（株）
（東京都港区東新橋）

4010401050341 一般競争入札 － 10,310,553 － 単価契約

キヤノン製複合機保守契約
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年3月31日
（株）前橋大気堂
（群馬県前橋市本町）

6070001002982 一般競争入札 － 1,009,668 － 単価契約

リコー製複合機保守契約
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年3月24日
（株）カントー
（東京都千代田区九段北）

4010001014226 一般競争入札 － 7,047,744 － 単価契約

関東管内文具等単価契約
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年3月25日
（株）前橋大気堂
（群馬県前橋市本町）

6070001002982 一般競争入札 － 8,690,000 － 単価契約

情報システム運用管理業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年3月4日
（株）メディア・クラフト
（愛知県名古屋市中区丸の内）

6180001065671 一般競争入札 － 95,150,000 － －

令和3年度人材派遣業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年3月9日
（株）シグマスタッフ
（東京都品川区上大崎）

4010701023352 一般競争入札 － 40,304,880 － 単価契約

下久保ダム管理所昼食提供業務
分任契約職　下久保ダム管理所長　田野弘明
（埼玉県児玉郡神川町）

令和3年3月8日
（株）やどや
（群馬県藤岡市保美濃山）

8070001012922 一般競争入札 － 4,807,000 － －

千葉用水パソコン等購入（6台）
分任契約職　千葉用水総合管理所長　宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和3年3月3日
（株）文化堂
（千葉県千葉市中央区末広）

6040001006508 一般競争入札 － 1,505,240 － －

利根導水路施設等操作監視補助業務
分任契約職　利根導水総合事業所長　安藤昌文
（埼玉県行田市大字須加）

令和3年3月1日
（株）アクアテルス
（群馬県高崎市本町）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 150,700,000 － －

利根導水総合事業所清掃業務
分任契約職　利根導水総合事業所長　安藤昌文
（埼玉県行田市大字須加）

令和3年3月2日
（株）昭和綜合サービス
（埼玉県さいたま市南区太田窪）

3030001003995） 一般競争入札 － 2,418,160 － 単価契約

群馬用水事務補助業務
分任契約職　群馬用水管理所長　稲木道代
（群馬県前橋市古市町）

令和3年3月15日
（株）ＪＲ東日本パーソネルサービス
（東京都新宿区西新宿）

9011101063315 一般競争入札 － 9,116,580 － 単価契約

1



物品役務等の名称及び数量 契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

草木ダム管理所で使用する電気
分任契約職　草木ダム管理所長　小島幸康
（群馬県みどり市東町座間）

令和3年3月1日
ゼロワットパワー（株）
（千葉県柏市若柴）

1040001089656 一般競争入札 － 4,178,380 － 単価契約

草木ダム散気設備外で使用する電気
分任契約職　草木ダム管理所長　小島幸康
（群馬県みどり市東町座間）

令和3年3月1日
（株）ホープ
（福岡県福岡市中央区薬院）

3290001029577 一般競争入札 － 2,953,045 － 単価契約

利根川下流総管施設運転監視業務
分任契約職　利根下流総合管理所長　仲道貴士
（茨城県稲敷市上之島）

令和3年3月8日
（株）アクアテルス　南関東支店
（茨城県潮来市あやめ）

2030001010423
一般競争入札（総合
評価落札方式）

－ 75,493,000 － －

荒川ダム総合管理所管内で使用する電気
分任契約職　荒川ダム総合管理所長　髙橋健一
（埼玉県秩父市荒川久那）

令和3年3月19日
ゼロワットパワー（株）
（千葉県柏市若柴）

1040001089656 一般競争入札 － 24,494,880 － 単価契約

荒川ダム総管施設監視連絡等業務
分任契約職　荒川ダム総合管理所長　髙橋健一
（埼玉県秩父市荒川久那）

令和3年3月1日
（株）アクアテルス
（群馬県高崎市本町）

2030001010423 一般競争入札 － 60,830,000 － －

愛知用水施設監視等業務
分任契約職　愛知用水総合管理所長　笠井泰孝
（愛知県愛知郡東郷町）

令和3年3月15日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423 一般競争入札 － 408,100,000 － －

豊川用水ファイルサーバ外購入
（ファイルサーバー一式、ネットワーク接続外部記録装置５台外）

分任契約職　豊川用水総合事業部長　細山田真
（愛知県豊橋市今橋町）

令和3年3月1日
扶桑電通（株）
（東京都中央区築地）

6010001055706 一般競争入札 － 3,283,500 － －

岩屋ダム事務補助派遣業務
分任契約職　岩屋ダム管理所長　斉藤達也
（岐阜県下呂市金山町卯野原）

令和3年3月2日
（株）ケー・デー・シー
（東京都港区虎ノ門）

3010401097680 一般競争入札 － 8,384,854 － 単価契約

味噌川ダム施設管理補助等業務
分任契約職　味噌川ダム管理所長　星野徹
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

令和3年3月5日
（有）源流
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

9100002027361 一般競争入札 － 32,560,000 － －

味噌川ダム自動車燃料等購入単価契約
分任契約職　味噌川ダム管理所長　星野徹
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

令和3年3月5日
（有）木曽薮原石油販売
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

7100002027636 一般競争入札 － 4,703,600 － 単価契約

一庫ダム貯水池水面巡視外業務
分任契約職　一庫ダム管理所長　中原忠義
（兵庫県川西市一庫字唐松）

令和3年3月3日
猪名川漁業（同）
（兵庫県川西市新田）

6140005018142 一般競争入札 － 8,140,000 － －

一庫ダム水質保全設備点検整備業務
分任契約職　一庫ダム管理所長　中原忠義
（兵庫県川西市一庫字唐松）

令和3年3月8日
ノダック（株）
（埼玉県さいたま市南区文蔵）

1120901030611 一般競争入札 － 14,300,000 － －

施設監視連絡業務
分任契約職　琵琶湖開発総合管理所長　門田光司
（滋賀県大津市堅田）

令和3年3月5日
（株）光ビルサービス
（滋賀県草津市矢橋町）

8160001013085 一般競争入札 － 21,515,986 － －

複合機賃貸借及び保守業務
分任契約職丹生事務所長　播磨光一
（滋賀県長浜市余呉町坂口）

令和3年3月9日
（株）ヨシダヤ
（滋賀県高島市今津町今津）

9160001012103 一般競争入札 － 1,721,280 － 単価契約

吉野川本部事務補助業務
分任契約職　吉野川本部長　益山高幸
（香川県高松市天神前）

令和3年3月4日
（株）バックスグループ
（東京都渋谷区恵比寿）

3011001018770 一般競争入札 － 11,435,710 － 単価契約

2



物品役務等の名称及び数量 契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

早明浦ダム再生事業堤体観測装置（プラムライン）購入（一式）
分任契約職　池田総合管理所長　足達謙二
（徳島県三好市池田町）

令和3年3月24日
佐藤機械（株）徳島営業所
（徳島県徳島市中州町）

2470001001691 一般競争入札 － 26,400,000 － －

池田ダム管理補助業務
分任契約職　池田総合管理所長　足達謙二
（徳島県三好市池田町）

令和3年3月4日
（株）アクアテルス四国支店
（香川県高松市中央町）

2030001010423 一般競争入札 － 28,600,000 － －

新宮ダム・富郷ダム管理補助業務
分任契約職　池田総合管理所長　足達謙二
（徳島県三好市池田町）

令和3年3月4日
（株）アクアテルス四国支店
(香川県高松市中央町)

2030001010423 一般競争入札 － 48,950,000 － －

早明浦ダム管理補助業務
分任契約職　池田総合管理所長　足達謙二
（徳島県三好市池田町）

令和3年3月9日
（株）ＫＢＳ
（奈良県大和高田市神楽）

4150001014939 一般競争入札 － 9,900,000 － －

筑後川上流総合管理所施設管理補助業務
分任契約職　筑後川上流総合管理所長  杉尾俊治
（福岡県朝倉市江川）

令和3年3月8日
（株）アクアテルス　九州支店
（福岡県久留米市荘島町）

2030001010423 一般競争入札 － 81,950,000 － －

3


